Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 24 марта  2020 г.
	р.п. Новоспасское

	 № 39-р

	Экз.
	 № __

	О приостановлении плановых и внеплановых проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на территории  муниципального образования  «Новоспасский район» Ульяновской области

	       Ио Председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области Блохина Елена Михайловна, руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Распоряжением губернатора  Ульяновской области №216-р от 19 марта 2020 года,  Административным регламентом по исполнению муниципальной функции  «Осуществление муниципального земельного контроля  на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области», утвержденным Постановлением администрации МО «Новоспасский район» Ульяновской области от «17» июля 2017 года № 373.
РАСПОРЯДИЛСЯ:
       1. Приостановить плановые и внеплановые проверки по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области до 1 мая 2020 года.
       2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Ио председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области (Блохину Е.М.).

       3. Распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

     Ио Председатель Комитета                                                                                Е.М. Блохина